Zalgeznik nr 1 do  Uchwaly budzetowe) Powiatu Sredzkiego na rok 2013

Plan dochod6éw budzetu powiatu na 2013 r.
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Dotacja celowa otrzymana z budzetu
pafistwa na zadania biezace z zakresu
administracii rzadowej , oraz inne zadania

zlecone ustawami

Dochody jednostek samoquu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzadowej , oraz
nnych zadarn zleconych ustawami

Dotaeja'calm otrzymana z tytutu pumocy
finansowej udzielanej migdzy jst na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych

1 951 502 -

1,951,502~

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji wiasnych
powiatu _

wiasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

1.672.716,-

l 3'?0 500 -

1.870.500,-

1.672.716.-

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej , oraz inne zadania
Zlecone ustawnmi

65.455,-

65.455,-

2360

Dochody jst zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Dotacja oeiowa utrzymana z bumm
panstwa na zadania blezqae Z zakresu
administracji rzadowej , oraz inne zadania
zlecone ustawami

337.000,-

71013

2110

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej , oraz inne zadania
zlecone ustawami

41.500,-

41.500,-

71014

2110

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowe] , oraz inne zadania
zlecone ustawami

10.939,-

10.939,-

71015

2110

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej , oraz inne zadania
zlecone ustawami

303.668,-

303.668,-
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Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paristwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej , oraz inne zadania
zlecone ustawami

103.182,-

103.182.-

75020, 0690

Wplywy z réznych opfat

10.000,-

1 0.0605-

0750

Dochody z najmu i dzierzawy skladnikow
majatkowych jst

260.000,-

260.000.-

0920

Pozostale odsetki

10.000,-

10,000,-

0970

Wplywy z réznych dochodow

5-000!-

5.000,-

75045| 2110

75411 2110

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania bie2ace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami

25.000,-

3.498.686,-

25.000.-

3.498.686,-

75414| 2110

75622| 0010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami

Podatek dochodowy od osob fizycznych

3.000,-

g L0

3.000,-

NILF

7.896.333,-

7.896.333.-

0020

Podatek dochodowy od osob prawnych

450.000,-

450.000"

75618 | 0420

Wpiywy z oplaty komunikacyjnej

1.200.000,-

1 .200_.000 U

049

Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jst na pods&awta
. odrqhnych

mie ogblne 2 Gdiotl paritHg

0.623.464,-

20000‘0;'

200-000"

9.623.464,-

75801
75803 | 2920 Subwencje ogblne z budzetu panstwa 1.774.207,- 1.774.207.-
- _ Dotacja celowa otrzymana 2 tytulu pomocy 20.000,- 20.000.,-
g gl finansowej udzielanej migdzy jst na
dofinansowanie wiasnych zadan biezacych

85156| 2110

Su-bwende ogolne z budzetu paﬁsma

Dotaeia calowa otrzyman od samouqdu

na zadania bie2ace
rsanzowana na podstawie porozumien
migdzy jst

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu

1.820.791.-

1.482.632.-

1.820.791,-

1.482.632.-




85201

administracji rzadowe| oraz inne zadania
zlecone ustawami
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Dotacje ce!owe otrzymane z pomm na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien migdzy jst

36.000,-

2900

Wptywy z wplat z gmin na rzecz innych |st
na dofinansowanie zadan biezacych

25.000,-

25.000,-

85202

2130

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacjg biezacych zadan
wlasnych powiatu

135.773.-

135,773,

85203

2110

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
‘administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami

748.800,-

748.800,-

85204

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

5.184.-

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien migdzy jst

159.000.-
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Dotaqa celowa ouzymana z budtetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami

138.000,-

85333

2690

Srodki Funduszu Pracy przekazane
powiatom z przeznaczeniem na
finansowanie kosztow wynagrodzenia |
skladek na ubezpieczenia spoleczne
pracownikow PUP

132.200.-

132.200\"

2007

Dotacje celowe w ramach programow z
udziatem $rodkow europejskich

23.436.-
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Dochody jst zwiazane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
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25.000,-

25.000,-

zadan zleconych ustawami
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